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RE: Valores divergente conforme comunicado aos clientes

De Djair Rodrigues <djair.rodrigues@aquitemais.com.br>
Data Seg, 17/11/2025 09:00
Para Tiago Vasconcelos <tiago.vasconcelos@aquitemais.com.br>; Financeiro Redeinova <financeiro.redeinova@redeinova.com.br>; Jorailson rodrigues <jorailson.rodrigues@aquitemais.com.br>

1 anexo (131 KB)
HUMBERTO IMPORTCELL.jpg;

Segue comprovante para ser dado baixa conforme foi alinhado pelo último e-mail

De: Tiago Vasconcelos <tiago.vasconcelos@aquitemais.com.br>
Enviado: sexta-feira, 31 de outubro de 2025 14:35
Para: Financeiro Redeinova <financeiro.redeinova@redeinova.com.br>; Djair Rodrigues <djair.rodrigues@aquitemais.com.br>; Jorailson rodrigues <jorailson.rodrigues@aquitemais.com.br>
Assunto: RE: Valores divergente conforme comunicado aos clientes
 
Oi Rodrigo, boa tarde!
Tudo bem ?

Pode me passar o pix e o valor com desconto para solicitar o pagamento junto ao cliente?

Após o envio do comprovante encaminho para baixa.

Att,

De: Djair Rodrigues <djair.rodrigues@aquitemais.com.br>
Enviado: sexta-feira, 31 de outubro de 2025 11:09
Para: Jorailson rodrigues <jorailson.rodrigues@aquitemais.com.br>; Tiago Vasconcelos <tiago.vasconcelos@aquitemais.com.br>; Rodrigo Ramos <rodrigo.ramos@aquitemais.com.br>; Luciano
Carvalho <luciano.carvalho@redeinova.net>; Gessilene Alves <gessilene.alves@aquitemais.com.br>
Assunto: Valores divergente conforme comunicado aos clientes
 
Bom dia !

Cliente solicitou o boleto que foi gerado no período da Campanha do mês de Setembro com valores menores, o mesmo pede o valor corrigido para quitação.

Campanha  Vigente .

🚨 ATENÇÃO PARCEIROS! 🚨
Os preços baixaram e são válidos somente até sexta-feira! Aproveitem para garantir as melhores condições:

📱 CLARO LISO / VIVO LISO

R$ 8,50 a partir de 25 unidades

R$ 8,00 a partir de 50 unidades

📱 PREZÃO

R$ 14,50 a partir de 100 unidades

📱 FLEX
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R$ 12,00 a partir de 10 unidades

📱 PORTABILIDADE

R$ 15,50 a partir de 10 unidades

📱 RESGATE

R$ 23,50 a partir de 25 unidades

R$ 22,50 a partir de 50 unidades

🔥 Condições imperdíveis, válidas só até FINAL DO MÊS Setembro! Não deixe para a última hora
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